РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.04.2021                                 г. Иланский                                      № 8-41Р
Об утверждении отчета
о деятельности районной

Администрации за 2020 год

Заслушав и обсудив отчет районной Администрации о деятельности за 2020 год,  руководствуясь ст. 25 Устава Иланского района, Иланский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о деятельности районной Администрации за 2020 год.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

     Председатель Иланского

     районного Совета депутатов                                   В.В. Осмоловский
PAGE